
Drodzy uczniowie! 

Zgodnie z obietnicą wysyłam przykładowe rozwiązania zadań z egzaminu próbnego. 

Przypominam, że do 8 kwietnia oczekuję na pracę zdjęcia lub skany rozwiązań z kartkówki B. „Praca 
domowa nr 1” 

W międzyczasie mościcie też rozwiązywać pozostałe kartkówki  i w razie, gdy wasz wynik nie zgadza 
się z odpowiedzią lub nie wiecie jak zrobić możecie spokojnie do mnie pisać. 

Do świąt w zeszycie powinniście mieć rozwiązania minimum 10 kartkówek, w tym koniecznie 
kartkówki dotyczące potęg i pierwiastków. Gdyby przerwa się przedłużyła to  w kolejce czekają 
wyrażenia algebraiczne i równania 

Starannie notujcie czego nie rozumiecie. Ponieważ oczekuję, że jeśli przełożą egzaminy, to 
dostaniemy  tydzień czasu na pracę. Planuję poświęcić wszystkie lekcje na te powtórzenia, a także 
zajęcia dodatkowe dla chętnych /zarezerwujcie sobie odjazdy/ 

Egzamin próbny  oceniam jako średniej trudności, ale jak sami zauważyliście wyciągnięto jakiś 
sprawdzian z materiału klasy siódmej i wcześniejszych. 

Listy  z pracami lub pytaniami wysyłamy na adres: grzegorz.omelanczuk@gazeta.pl 

W polu temat wpisujemy: swoje imię i nazwisko i Klasa i kod ucznia 

UWAGA. Z doświadczenia wiem, że listy z poczty (.fm ; .o2; .interia; .wp) nie zawsze docierają 
/przyczepiają jakieś reklamówki, które wyrzuca filtr antysmamowy/, więc starajcie się używać innych 
kont (może być te poniższe, które wam udostępniłem). Przynajmniej dwa razy dziennie sprawdzam 
pocztę i jeśli nie mogę natychmiast odpowiedzieć wysyłam potwierdzenie otrzymania /nie z 
automatu, a z moim podpisem/. Brak takiego potwierdzenia oznacza, że wasz list nie dotarł. 

Dla potrzebujących udostępniam konto Google dla klas  VIIIAB 

Konto kolko.goniadz.8  (można logować się też przez kolko.goniadz.8@gmail.com)  

Hasło: kl@s@8AB 

Oceny z wysłanych kartkówek pojawią się dopiero po 8 kwietnia, ale nie zostawiajcie swoich plików  
na dysku Google  lub w wysłanych elementach, bo w przypadku otrzymania dwóch identycznych 
ocenę dzielę przez 2 

W przypadku problemów proszę o kontakt mailowy lub przez dziennik elektroniczny 

WAŻNA UWAGA: wszystkie poprzednie informacje nie utraciły ważności 

 

Grzegorz Omelańczuk 


